ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                              JÖП

от    «16 »     июля      2020г.  № 75

                                                                с. Катанда

     Об утверждения Плана противодействия коррупции

     МО Катандинского  сельского поселения    2020-2022 годы.

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях создания системы противодействия коррупции в Катандинском

сельском поселении,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый План противодействии коррупции в Катандинском

сельском поселении на 2020 год (приложение 1).

2.Муниципальным служащим обеспечить реализацию мероприятий Плана,

указанного в п. 1 настоящего постановления.

           3. Постановление главы №48/1 от 23.04.2020г. «Об утверждения Плана

противодействия коррупции   МО Катандинского  сельского поселения    2020-2022 годы»-

считать утративших силу

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит

размещению на официальном сайте МО Катандинского сельского поселения в сети

«Интернет»

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

09.01.2020